
Smlouva o zřízení a vedení běžného účtugKB
Číslo účtu 107-8313310217/0100 [

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka“) 
a
právnická osoba (dále jen „Klient11)
Obchodní firma* / název:** Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1

Sídlo: ÚPRKOVÁ 1, HRADEC KRÁLOVÉ, 500 09, CZ

IČO:

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku
Název Účtu (max. 40 znaků): ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, HRADEC

uzavírají podle § 2662 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Smlouvu o zřízení a vedeni běžného účtu (dále jen „Smlouva").
1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení běžného účtu v Kč pro Klienta Bankou.
1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky 

(dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku a Oznámení o 
minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Smlouvě). Podpisem 
této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i 
dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, 
ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může 
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.
Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této 
Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve Všeobecných podmínkách.
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

2. Zřízení a vedení účtu
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v méně Kč číslo 107-8313310217 / 0100 (dále 

jen „Účet").
2.2 Pokud Klient nesloží do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši odpovídající alespoň 

minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v příslušném Oznámení, jde o podstatné porušení smluvních 
povinností Klienta a Banka je oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

2.3 Četnost zasíláni zpráv o zúčtování: měsíčně.
Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky.

2.4 Způsob předávání Zásilek (v papírové formě): poštou na kontaktní adresu: sídla Klienta.
3. Nakládání s prostředky na účtu
3.1 Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládání s prostředky na Účtu podepsané 
Oprávněnou osobou podle způsobu nakládání dohodnutého mezi Klientem a Bankou.
K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:
• dvěma Oprávněnými osobami

4. Ostatní ujednání nejsou ujednána.
5. Závěrečná ustanovení
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OaCPODNW REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDÍL 8. VLOŽKA 1360

1/2

10510078675035
1.1.2014 TSS.CKCUKGRL CCC Z2.O8.20t4 10:45:13DATUM ÚČINNOSTI SaSLONY

10510078675035



H KB Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu

V Hradci Králové dne 22.08.2014 V Hradci Králové dne 22.08.2014

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové 
Úprková 1

vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ 
Funkce:

Komerční banka, a.s.

vlastnoručn/podpis

Jméno: Martina Soukupová 
Funkce: bankovní poradce

Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Úprková 1

500 09 Hradce Králové, Úprková 1 
IČO 708 86 I !3,Tel.: 495 262 791 0) 

Fax: 495 275 254 F - m ň j I; i nfnfřrawprková,cz

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEV MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. CODl B. Vt-OŽKA 1360

2/2

10510078675035
DATUM ÚftlWNOSTI ŠABlONY 1.12014 TSS-CKOLAGRl.DOC 22.08.20H> >045 13

10510078675035



y«B Příkaz k administraci ze dne 05.09.2014

Smlouva o poskytování přímého bankovnictví s Identifikačním číslem Klienta (dále jen „Smlouva-) 136144572

Právnická osoba (dále jen „Klient")

Identifikační číslo: 136144572

Obchodní firma* / název:** Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1

Sídlo: ÚPRKOVÁ 1,

500 09 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ

IČO: HHH
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové 
značky:

ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Klient tímto Příkazem k administraci nastavuje, mění nebo ruší v rámci Služby PB (MojeBanka / MojeBanka Business / Profibanka / 
Přímý kanál) oprávnění jednotlivých Uživatelů Služby PB takto:
Zmocněná osoba (dále jen „Uživatel-) D zadání E změna □ zrušení

Identifikační číslo:

Příjmení, jméno, titul:

Adresa (trvalý pobyt):

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo):

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal:

Využívané Služby PB 0 MojeBanka 0 MojeBanka Business
□ Přímý kanál

Autorizační role 0 Standardní uživatel □ Autorizátor A

Aktivace Klienta po instalaci Aplikace na PC □ ANO 0 NE

Administrace on-line □ ANO 0 NE

Uživatel - Zmocněná osoba je zmocněna nakládat s prostředky prostřednictvím Služby PB na těchto Účtech:

Pojmy s velkým počátečním písmenem jsou v tomto Příkazu k administraci užívány ve významu přiřazeném jim ve Smlouvě.

□ Profibanka

□ Autorizátor B

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOVCcV V PRAZE. ODOÍL B. VLOŽKA 1360

1/2

10510079077686
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.1.2014 TSSJBAOMOPOPCl.DOC 05.09.2014 9 54:43

10510079077686



Příkaz k administraci ze dne 05.09.2014

V Hradci Králové dne 05.09.2014

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,

Jméno: MGR. PETR LEHKÝ
Funkce: ředitel

Základní škola a Mateřská škola. 
Hradec Králové, Úprková l 

500 09 Hradec Králové, Úprková ) 
IČO 708 86 113,TcJ.: 495 262 791 0) 

Far 495 275 2 5* *v-mai1:inrn@z»uprkova.cz

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOlL B. VLOŽKA 13G0

2/2

10510079077686
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY l t. 2014 TSS IBACMORCPOL.DOC C6.09.20H 9:5-1 A3

10510079077686



Q KB Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení Profi účtu

78-7548130267/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma* / název** Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1
Sídlo (adresa vč. PSČ a země) ÚPRKOVÁ 1,

500 09 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ
IČ

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení Profi účtu (dále jen „Smlouva41), na základě které je veden 
účet číslo 78-7548130267/0100 (dále jen „Účeť). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasilání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOCNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODCH. 8. VLOŽKA 1360

1/2

10510069189316
DATUM ÚČINNOSTI ŽAHI.ONY 17.C8.2C07 TSS_CKDLCKAWICL.DOC 21.10.2013 10.43:17

10510069189316



Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení Profi účtu

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

10. Klient a Banka se dohodli, že po dobu do 30.09.2014 bude vždy následující kalendářní měsíc Klientovi 
poskytnut bonus ve výši 100% z ceny za vedení Účtu dle Sazebníku účtované Bankou k poslednímu dni 
kalendářního měsíce.

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, Podmínek k 
Profi účtu, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném 
v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek 28. Všeobecných podmínek upravuje potřebné 
souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy 
kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 21.10.2013.

V Hradci Králové dne 21.10.2013 V Hradci Králové dne 21.10.2013

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Martina Soukupová
Jméno: MGR. PETR LEHKÝ Funkce: bankovní poradce
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSALA V O BC HO OJÍM REJSTŘÍKU VE DEKEM MĚSTSKÝM SOUDEM v POAZE ODCrt. B. VLOŽKA 1350

2/2

10510069189316
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17.0^2007 TSS.CKOLCHANtCL DOC 21.10.2013 J0:4£l7

10510069189316



Dodatek ke smlouvě o vydání platební kartQ KB

Komerční banka, a.s., Se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka*1)

a

Klient
Obchodní firma* / název:** Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprková 1
Sídlo: ÚPRKOVÁ 1,

500 09 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

ZAPSÁNO VE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Osoba jednající jménem Klienta
Příjmení, jméno, titul/obchodní firma/název:

Adresa (trvalý pobyt)/sídlo:

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)/IČ:

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 
stát, který jej vydal:

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o vydání níže specifikovaných Karet uzavřených mezi Klientem, Držitelem a 
Bankou (dále jen „Smlouva**).

Platební karty

Změna bude provedena k platebním kartám: ***

*** V případě virtuální karty se nevyplňuje její číslo 

Účty

Platební karty jsou vydány k následujícím účtům:

1. Klient (případně Držitel) a Banka se dohodli na těchto změnách Smlouvy:

Původní údaje: Nové údaje:

Telefon do práce: Telefon do práce

2. Podpisem tohoto Dodatku Držitel potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami Banky (dále 
jen „Všeobecné podmínky"), Podmínkami pro používání platebních karet MasterCard a VISA (dále jen „Podmínky") 
(v případě karty MasterCard nebo VISA) nebo Podmínkami pro používání virtuálních platebních karet MasterCard a 
VISA (dále jen „Podmínky k virtuálním kartám**) (v případě virtuální Karty), příslušnými Oznámeními a Sazebníkem 
(v rozsahu relevantním ke Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto Dodatku a souhlasí s nimi. článek 28

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ VOBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOll B. VLOŽKA 1360

1/2

10510069190287
oatuv účinnosti šablony 16.4.2007 tss.ipcchangesuml.ooc 21.10.2013 miis

10510069190287


